

Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271.MJ.12.  /2021

Tarnów, dnia 13/05/2021r

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: dostawę zużywalnych elementów służących do operowania z użyciem neuronawigacji dla Oddziału Neurochirurgii-Blok Operacyjny, oraz zestaw do biopsji mamotomicznej wraz z dzierżawą systemu do biopsji mamotomicznej dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie – sprawa nr 21/2021

W odpowiedzi na pytania z dnia 10 maja 2021r, Zamawiający wyjaśnia:

Dotyczy zakresu nr zakres 3

Pytanie 1

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną oraz rozprzestrzeniającym się zagrożeniem związanym z chorobą COVID-19, która zmusiła do znacznych ograniczeń w funkcjonowaniu zarówno instytucje publiczne jak i przedsiębiorców, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 14 dni roboczych, dotyczy igieł, pojemników jak i dzierżawy systemu.

Powyższe ma na celu uniknięcie niepotrzebnych i negatywnych konsekwencji podczas realizacji umowy. Nie chcielibyśmy aby z powodu okoliczności, w których się wszyscy znaleźliśmy, które są od nas niezależne, ograniczyły możliwość prawidłowej i terminowej realizacji niniejszego zamówienia.

Pomimo podejmowania wzmożonych starań oraz działając z należytą starannością w celu dotrzymania zadeklarowanych terminów dostaw i wykonania usług, z powodu wirusa COVID-19 i związanych z obecną sytuacją działań służb sanitarnych wielu państw mogą niestety wystąpić opóźnienia w dostawach.

Wykonanie usługi w konkretnym terminie uzależnione jest od braku zakłóceń w łańcuchu dostaw, procesach produkcyjnych i logistycznych.

Przedmiot zamówienia produkowany jest przez Firmę Hologic z siedzibą w Stanach Zjednoczonych. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy przez Strony. Należy pamiętać również o czasie transportu, który w przypadku poczty kurierskiej z zagranicy w obecnej sytuacji trwa nawet 10 dni roboczych.

W związku z powyższym prosimy o wyrozumiałość oraz przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na termin realizacji zamówienia do 14 dni roboczych.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy w § 2 pkt 5

Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji z 7 do 14 dni od daty jej zgłoszenia tj. zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

Jednocześnie informujemy, że przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego i nie jest możliwa jego wymiana w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy w § 3 pkt 3

Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji z 7 do 14 dni od daty jej zgłoszenia tj. zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego. Jednocześnie informujemy, że przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego i nie jest możliwa jego wymiana w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy w § 6 pkt 2

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 5% kwoty brutto określonej w § 4 ust. 1 umowy w przypadku niewykonania umowy.

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 1A – Punkt 1

Prosimy o dopuszczenie:

Jednorazowa igła do biopsji z zakończeniem ostrym o trzech krawędziach tnących, długość 12cm, do biopsji wspomaganej próżnią, w rozmiarze 9G, 12G wraz z zestawem drenów.

Igły kompatybilne z posiadanym już przez Zamawiającego systemem ATEC Sapphire firmy Hologic. Dopuszczenie igieł zapewni uczciwą konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompatybilną z systemem ATEC Sapphire.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 1A – Punkt 3

W przypadku dopuszczenie powyższych igieł, prosimy Zamawiającego o umożliwienie barku konieczności dzierżawienia systemu, ponieważ Zamawiający taki system (ATEC Sapphire) posiada na stałe.

Odpowiedź: Nie dopuszcza, zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 1A – Punkt 3

Jeśli Zamawiający mimo wszystko wymaga dodatkowego systemu, prosimy o dopuszczenie systemu ATEC Sapphire, dokładnie takiego samego jak już posiadany przez Zamawiającego system próżniowy. Dopuszczenie pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie

Anna Czech

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI

Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tamowie

STARSZY KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI

Anna Czech

Stanisław Mróz